

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Alfenas

Prefeitura Municipal de Alfenas

Registro de Preços Eletrônico - 039/2021

**JULEAN DECORAÇÕES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.525.127/0001-88 - Endereço: AVENIDA OLAVO BILAC - CEP: 36080350 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 3217-4612**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CORTINA GRANDE COM IMAGEM DA BÍBLIA CONFECCIONADA EM VELUDO NAS CORES: AZUL MARINHO, PRETO DE 2,50 X 1,90. NÃO INCLUI O SUPORTE DE ALUMÍNIO. (12-25-27019)	Cortina	Julean Decorações	6 UN	R\$ 2.070,00	12.420,00
0017	SUPORTE PARA CORTINA DE VELÓRIO EM ALUMÍNIO, COMPATÍVEL À CORTINA DE 2,50 X 1,90. (12-25-27020)	Suporte	Julean Decorações	6 UN	R\$ 1.300,00	7.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 20.220,00</b>	

**MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.199.997/0001-70 - Endereço: RUA PRESIDENTE CAMPOS SALLES, 67 - CEP: 13800530 - UF: SP - Município: - Telefone: (19) 3549-0620**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CAIXA DE GRAMPOS, INDICADO PARA GRAMPEADORES MANUAIS, COM 14MM, COM 1000 GRAMBOS (12-25-27022)	Caixa Grampo	IMP	10 CX	R\$ 58,00	580,00
0003	CARRINHO FIXO INOX, CARRINHO COM ESTRUTURA INFERIOR PARA COROA DE FLORES COM CAPACIDADE DE 500KG 2,20 X 0,80 X 0,80 (01-47-02966)	CARRO URNA FUNERÁRIA COM SUPORTE FLORES	IMPERIAL	2 UN	R\$ 9.800,00	19.600,00
0004	COLA LABIAL FRASCO COM 20 ML (12-25-20897)	Cola Labial	Funearth	80 FR	R\$ 24,20	1.936,00
0005	CONJUNTO DE PARAMENTOS PARA VELÓRIO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, COMPOSTO DE 6 PEÇAS, CONFECCIONADO EM TUBO DE ALUMÍNIO DE 2 POLEGADAS, COMPLEMENTOS EM ALUMÍNIO FUNDIDO, COMPOSTO POR 2 CASTIÇAS, 1 SUPORTE EM CRISTO, 2 SUPORTE DE CAIXÃO, 1 SUPORTE DE LISTA DE PRESENÇA. (01-47-02964)	Conjunto Parametro	Funearth	6 CJ	R\$ 6.250,00	37.500,00
0009	MANTA ACRILICA DE 3 CM COM 10 MT X 90 CM (12-25-27011)	MANTA ACRILICA DE 3 CM COM 10 MT X 90 CM	FUNEART	100 RL	R\$ 38,00	3.800,00
0010	MESA TANATOPRAXIA - MODELO PADRÃO - EM INOX COM TORNEIRA, PIA INTERNA E MANGUEIRA DE 1M COM DUCHA NAS MEDIDAS: 2,20M DE COMPRIMENTO, 0,85M DE ALTURA E 0,85M DE LARGURA. (01-47-02965)	Mesa tanato	IMPERIAL	2 UN	R\$ 8.476,00	16.952,00
0011	PINÇA ANATÔMICA DISSECAÇÃO P/ USO GERAL NOS TAMANHOS 30 CM, FABRICADA EM AÇO INOX CIRÚRGICO. (12-25-27012)	Pinça Anato Inox	Funearth	6 UN	R\$ 125,00	750,00
0012	PINÇA AUXILIAR DE SUTURA, FABRICADO EM AÇO INOX, COMPRIMENTO 14CM, AUTOCLAVÁVEL. (12-25-27013)	Pinça aux Inox	Funearth	6 UN	R\$ 119,25	715,50
0013	PÓ COAGULANTE TAMPONAMENTO 500 G (12-25-25654)	PÓ COAGULANTE	FUNEART	30 KG	R\$ 120,16	3.604,80
0014	SACO PARA ÓBITO, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD), DE NO MÍNIMO 0,24MM, SEM COSTURA LATERAL OU SOLDAS, IMPERMEÁVEL, COM ZÍPER FRONTAL DE NO MÍNIMO 75% DA (SUPERFÍCIE FRONTAL DO SACO), ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO CORPO, NÃO REUTILIZÁVEL, BIODEGRADÁVEIS. MEDIDA: 30CM X 60 CM (12-25-27016)	Saco Obito	Plasticos Jurema	25 UN	R\$ 28,73	718,25
0015	SACO PARA ÓBITO, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD), DE NO MÍNIMO 0,24MM, SEM COSTURA LATERAL OU SOLDAS, IMPERMEÁVEL, COM ZÍPER FRONTAL DE NO MÍNIMO 75% DA (SUPERFÍCIE FRONTAL DO SACO), ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO CORPO, NÃO REUTILIZÁVEL, BIODEGRADÁVEIS. MEDIDA: 60 CM X 150 CM (12-25-27017)	Saco Obito	Plastico Jurema	600 UN	R\$ 47,50	28.500,00

0016	SACO PARA ÓBITO, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD), DE NO MÍNIMO 0,24MM, SEM COSTURA LATERAL OU SOLDAS, IMPERMEÁVEL, COM ZÍPER FRONTAL DE NO MÍNIMO 75% DA (SUPERFÍCIE FRONTAL DO SACO), ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO CORPO, NÃO REUTILIZÁVEL, BIODEGRADÁVEIS. MEDIDA: 90 CM X 220 CM. (12-25-27018)	saco obito	Plastico Jurema	50 UN	R\$ 66,20	3.310,00
0018	TESOURA CIRURGICA RETA 15CM (12-25-27014)	Tesoura Cirurgica	Funear	6 UN	R\$ 100,00	600,00
0027	VÉU LISO SEM RENDA PARA ORNAMENTAÇÃO JUNTO À URNA NO VELÓRIO. MODELOS: LISO, MEDIDA: 2,00X0,60 (M), PACOTES COM 10 UNIDADES. (12-25-27015)	Véu	FUNEART	90 PC	R\$ 57,00	5.130,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 123.696,55</b>	

**RAFER INDUSTRIA COM DE ARTEFATOS DE MADEIRA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.106.834/0001-98 - Endereço: Valença - CEP: 27600000 - UF: RJ - Município: - Telefone: (24) 2453-5257**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	EDREDOM PARTE DE BAIXO EM CETIM, COM BASE DE PAPELÃO, PARA REVESTIMENTO DA URNA, (12-25-27010)	URNA	PRÓPRA	900 UN	R\$ 98,50	88.650,00
0020	URNA 1.90 M, MODELO SEXTAVADO CAIXA CONFECCIONADA COM MADEIRA DE PINUS REFLORESTADA, COM GRAVAÇÃO, SOB PRESSÃO, DE RELEVO NAS LATERAIS. FUNDO: CONFECCIONADO EM CHAPA DE OSB, LISO SEM BORDA OU MOLDURA. TAMPA: CONFECCIONADA COM MADEIRA DE PINUS REFLORESTADA, COM GRAVAÇÃO, SOB PRESSÃO, DE RELEVO NAS LATERAIS, FIXADA POR 4 CHAVETAS E QUADRO BOLEADO. TAMPO CONFECCIONADO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA DE 2,5MM, COM PINTURA IMITANDO MADEIRA E COM SILKSCREEN DOURADO. SOBRE TAMPO: CONFECCIONADO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA DE 2,5MM, COM DIMENSÕES DE 0,49MX0,29MX0,20M, COM CANTOS ARREDONDADOS, PINTURA IMITANDO MADEIRA, COM SILKSCREEN DOURADO, FIXADO POR 3 CHAVETAS DE METAL BI CROMATIZADAS. VISOR: ESPESURA 0,35MM, COMPRIMENTO 30CM, BASE MAIOR 19CM, BASE MENOR 14CM. SEIS ALÇAS FIXA. FORRADO COM MATERIAL BIODEGRADÁVEL BRANCO, BABADO EM TNT E TRAVESSEIRO RECHEADO COM MARAVILHA DE PINUS REFLORESTADO. CASTANHO COM VERNIZ DE ALTO BRILHO.	URNA	PRÓPRA	560 UN	R\$ 488,75	273.700,00
0022	URNA GORDA, MODELO SEXTAVADO CAIXA DEVERÁ SER CONFECCIONADA COM 100 GRAUS DE ÂNGULO DE INCLINAÇÃO EM RELAÇÃO AO FUNDO, COM MADEIRA DE PINUS REFLORESTADA, COM GRAVAÇÃO, SOB PRESSÃO, DE RELEVO NAS LATERAIS. FUNDO CONFECCIONADO EM CHAPA DE OSB, LISO SEM BORDA OU MOLDURA. TAMPA DEVERÁ SER CONFECCIONADA COM 119 GRAUS DE ÂNGULO DE INCLINAÇÃO EM RELAÇÃO AO TAMPO, COM MADEIRA DE PINUS REFLORESTADA, COM GRAVAÇÃO, SOB PRESSÃO, DE RELEVO NAS LATERAIS, FIXADA POR 4 CHAVETAS DE METAL BI CROMATIZADAS E QUADRO BOLEADO. TAMPO: CONFECCIONADO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA DE 2,5MM, COM PINTURA IMITANDO MADEIRA. SOBRE TAMPO: SEM SOBRETAMPO. VISOR: SEM VISOR. ALÇAS: SEIS ALÇAS BASCULANTES, MODELO PARREIRA DOURADA. ACABAMENTO INTERNO: FORRADO COM MATERIAL BIODEGRADÁVEL BRANCO, BABADO EM TNT E TRAVESSEIRO RECHEADO COM MARAVILHA DE PINUS REFLORESTADO. ACABAMENTO EXTERNO: CASTANHA COM VERNIZ DE ALTO BRILHO.	URNA	PRÓPRA	150 UN	R\$ 769,00	115.350,00

0023	<p>URNA GORDA COMPRIDA, MODELO: SEXTAVADO CAIXA: CONFECCIONADA COM 100 GRAUS DE ÂNGULO DE INCLINAÇÃO EM RELAÇÃO AO FUNDO, COM MADEIRA DE PINUS REFLORESTADA, COM GRAVAÇÃO, SOB PRESSÃO, DE RELEVO NAS LATERAIS. FUNDO: CONFECCIONADO EM CHAPA DE OSB, LISO SEM BORDA OU MOLDURA. TAMPA: CONFECCIONADA COM 119 GRAUS DE ÂNGULO DE INCLINAÇÃO EM RELAÇÃO AO TAMPO, COM MADEIRA DE PINUS REFLORESTADA, COM GRAVAÇÃO, SOB PRESSÃO, DE RELEVO NAS LATERAIS, FIXADA POR 4 CHAVETAS DE METAL BICROMATIZADAS E QUADRO BOLEADO. TAMPO: CONFECCIONADO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA DE 2,5MM, COM PINTURA IMITANDO MADEIRA, SOBRE TAMPO; SEM SOBRETAMPO VISOR; SEM VISOR. ALÇAS: SEIS ALÇAS BASCULANTES, MODELO PARREIRA DOURADA. ACABAMENTO INTERNO: FORRADO COM MATERIAL BIODEGRADÁVEL BRANCO, BABADO EM TNT E TRAVESSEIRO RECHEADO COM MARAVALHA DE PINUS REFLORESTADO, ACABAMENTO EXTERNO: CASTANHA COM VERNIZ DE ALTO BRILHO.</p>	URNA	PRÓPRIA	150 UN	R\$ 860,00	129.000,00
------	---	------	---------	--------	------------	------------

---

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 606.700,00

---

**Valor Total: R\$ 750.616,55**